
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ 
เรื่อง ปฏิทินการทดสอบสมรรถนะและทักษะด้านดิจิทัล สำหรับนักศึกษาปริญญาตรี 

มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๔ 
................................................................. 

 เพ่ือให้การดำเนินการทดสอบสมรรถนะและทักษะด้านดิจิทัลสำหรับนักศึกษาปริญญาตรี  เป็นไปด้วย
ความเรียบร้อย และเกิดประสิทธิภาพและประสิทธิผล สำนัก วิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ  
มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ จึงประกาศปฏิทินการทดสอบสมรรถนะและทักษะด้านดิจิทัลสำหรับนักศึกษา
ปริญญาตรีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๔ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ และมติที่
ประชุมสภาวิชาการมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ในคราวประชุม ครั้งที่ ๕/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๓ มิถุนายน 
๒๕๖๔ จึงประกาศปฏิทินการทดสอบสมรรถนะและทักษะด้านดิจิทัลสำหรับนักศึกษาปริญญาตรี  
มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๔ ดังนี้ 

ครั้งที ่ ช่วงเวลาดำเนินการ 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๔ 

กิจกรรม 

๑ 
 

๑ – ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เปิดรับสมัครการทดสอบความรู้สมรรถนะและทักษะด้านดิจิทัล
สำหรับนักศึกษาปริญญาตรี ประจำเดือนพฤศจิกายน ๒๕๖๔ 

๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบและห้องสอบ 
๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ 
(รอบที่ ๑) 

ทดสอบความรู้สมรรถนะและทักษะด้านดิจิทัล สำหรับนักศึกษา
ปริญญาตรี ประจำเดือนพฤศจิกายน ๒๕๖๔ 

๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ 
(รอบที่ ๒) 

ทดสอบความรู้สมรรถนะและทักษะด้านดิจิทัล สำหรับนักศึกษา
ปริญญาตรี ประจำเดือนพฤศจิกายน ๒๕๖๔ 

๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ พิจารณา รับรองผลการสอบ 
๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ ประกาศรายชื่อผู้สอบผ่าน 

๒ 
 

๑ - ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๔ เปิดรับสมัครการทดสอบความรู้สมรรถนะและทักษะด้านดิจิทัล
สำหรับนักศึกษาปริญญาตรี ประจำเดือนธันวาคม ๒๕๖๔ 

๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๔ ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบและห้องสอบ 
๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๔ 
(รอบที่ ๑) 

ทดสอบความรู้สมรรถนะและทักษะด้านดิจิทัลสำหรับนักศึกษา
ปริญญาตรี ประจำเดือนธันวาคม ๒๕๖๔ 
 



๒ 
 

ครั้งที ่ ช่วงเวลาดำเนินการ 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๔ 

กิจกรรม 

๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๔ 
(รอบที่ ๒) 

ทดสอบความรู้สมรรถนะและทักษะด้านดิจิทัลสำหรับนักศึกษา
ปริญญาตรี ประจำเดือนธันวาคม ๒๕๖๔ 

๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๔ พิจารณา รับรองผลการสอบ 
๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๔ ประกาศรายชื่อผู้สอบผ่าน 

๓ 
 

๑ – ๑๗ มกราคม ๒๕๖๕ เปิดรับสมัครการทดสอบความรู้สมรรถนะและทักษะด้านดิจิทัล
สำหรับนักศึกษาปริญญาตรี ประจำเดือนมกราคม ๒๕๖๕ 

๒๐ มกราคม ๒๕๖๕ ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบและห้องสอบ 
๒๒ มกราคม ๒๕๖๕ 
(รอบที่ ๑) 

ทดสอบความรู้สมรรถนะและทักษะด้านดิจิทัล สำหรับนักศึกษา
ปริญญาตรี ประจำเดือนมกราคม ๒๕๖๕ 

๒๓ มกราคม ๒๕๖๕ 
(รอบที่ ๒) 

ทดสอบความรู้สมรรถนะและทักษะด้านดิจิทัล สำหรับนักศึกษา
ปริญญาตรี ประจำเดือนมกราคม ๒๕๖๕ 

๒๖ มกราคม ๒๕๖๕ พิจารณา รับรองผลการสอบ 
๒๘ มกราคม ๒๕๖๕ ประกาศรายชื่อผู้สอบผ่าน 

 

 ทั้งนี้ วิธีการรับสมัครสอบ เวลาสอบ และสถานที่สอบ สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ  
มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ จะเป็นผู้กำหนดรายละเอียดและประกาศให้ทราบต่อไป 

          ประกาศ ณ วันที่  ๑  กรกฎาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๔         

 

 

 

 

     (รองศาสตราจารย์ ดร.ประกาศิต  อานุภาพแสนยากร) 
รักษาราชการแทน 

                                                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ 
 
 
 
 
 

เลขที่  ๕๔๙/๒๕๖๔ 


